
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«УДМУРТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ) 
 

ПРИКАЗ 
 

 
29.08.2024                   № 1274-с 

    
Ижевск 

 
 
О зачислении в число студентов университета 
 

На основании правил приема в ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ, результатов 
вступительных испытаний и решения приемной комиссии (протокол № 9 от 
29.08.2024 г.) п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. на первый курс очной формы обучения на 
места на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания. По 
образовательным программам направлений магистратуры зачисляются 
следующие абитуриенты: 
 

 
АГРОНОМИЯ  

(образовательная программа – Инновационные технологии в агрономии) 
 

№ СНИЛС баллы 
1.  154-436-843 74 56 

 
 

АГРОИНЖЕНЕРИЯ  
(образовательная программа – Электротехнологии и интегрированные 

электротехнические системы) 
 
 

№ СНИЛС баллы 
1.  141-198-577 66 67 
2.  132-283-227 27 66 
3.  150-154-416 15 50 

 
 



 2 

АГРОИНЖЕНЕРИЯ 
 (образовательная программа – Технологии и технические системы в 

агробизнесе) 
 
 

№ СНИЛС баллы 
1.  141-483-292 49 64 
2.  141-580-256 39 63 
3.  168-316-187 85 50 
4.  173-397-029 89 64 

 
 

ЭКОНОМИКА 
(образовательная программа – Бухгалтерский учет, анализ и аудит) 

 
№ СНИЛС баллы 
1.  150-828-338 61 90 
2.  148-489-370 18 98 
3.  178-960-288 33 100 
4.  140-302-917 02 95 
5.  155-175-615 69 97 
6.  145-086-434 61 84 
7.  150-656-026 43 108 
8.  190-361-759 72 90 
9.  188-973-689 71 105 
10.  124-113-881 16 83 
11.  170-023-416 06 90 
12.  139-275-822 92 90 
13.  139-869-386 39 91 
14.  114-537-232 31 95 
15.  155-787-851 27 82 
16.  179-300-558 78 95 
17.  123-363-956 48 110 
18.  145-107-031 16 85 
19.  152-779-608 00 85 
20.  192-258-369 93 97 
21.  150-922-168 43 103 
22.  129-009-758 62 62 

 
 

2. Зачислить с 1 сентября 2024 г. на первый курс заочной формы обучения на 
места на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания. По 
образовательным программам направлений магистратуры зачисляются 
следующие абитуриенты: 



 3 

АГРОНОМИЯ  
(образовательная программа – Инновационные технологии в агрономии) 

 

№ СНИЛС баллы 
1.  138-223-152 37 67 
2.  077-859-266 36 59 

 
 

ЗООТЕХНИЯ  
(образовательная программа – Производство и переработка сырья животного 

происхождения) 
 

№ СНИЛС баллы 
1.  153-263-087 46 62 
2.  170-020-140 86 55 

 
 

АГРОИНЖЕНЕРИЯ 
 (образовательная программа – Технологии и технические системы в 

агробизнесе) 
 
 

№ СНИЛС баллы 
1.  094-909-289 19 59 

 
 

АГРОИНЖЕНЕРИЯ  
(образовательная программа – Электротехнологии и интегрированные 

электротехнические системы) 
 

№ СНИЛС баллы 
1.  148-489-412 11 55 
2.  142-008-234 02 57 
3.  150-922-166 41 50 

 
 

ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА 
(образовательная программа – Энергетика теплотехнологии) 

 
№ СНИЛС баллы 
1.  128-956-193 06 55 
2.  151-453-044 28 61 

 
 
 



 4 

МЕНЕДЖМЕНТ 
(образовательная программа – Экономика и управление собственностью) 

 
№ СНИЛС баллы 
1.  077-973-883 47 85 
2.  169-843-870 36 80 
3.  061-070-446 15 78 
4.  142-711-098 31 75 
5.  151-087-420 39 70 
6.  106-356-154 34 93  
7.  078-049-244 85 94 

 
 
 
 

Ректор          А.А. Брацихин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«УДМУРТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

